
'.lr., Unwersidad Nacional de Salta~.jl~,FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Expte. N° 14.467/11

Avda. Bolivia 5150-4400SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 16 de Mayo de 2012
264/12

VISTO:

Estas actuaciones por las cuales se trata de la convocatoria a inscripción de
interesados, para cubrir interinamente un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con
dedicación Simple en la asignatura Termodinámica de la Carrera de Técnico Universitario
en Tecnología de Alimentos del Plan de Estudio 2000, a dictarse en la Sede Sur Metán; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la resolución N° 072/12, el señor Decano, Ing. Jorge Almazán,
resuelve "ad-referéndum" del Honorable Consejo Directivo:

ARTICULO 1°._Aprobar el Dictamen unánime de la Comisión Asesora.

ARTICULO 2°._ Designar al Lic. Biot. Aníbal Marcelo Slavutsky en el cargo interino de Jefe
De Trabajos Prácticos con dedicación Simple para la asignatura "Termodinámica" de la
Carrera de Técnico Universitario en Tecnología de Alimentos, a dictarse en la Sede Sur
(Metán), a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 31 de marzo de
2013.

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su VI sesión ordinaria del 09 de mayo de 2012)

RESUELVE

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolución N° 072/12, emitida por Decanato.

ARTICULO 2°_ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Química, Dra. Maria Alejandra BERTUZZI, Lic. Biot. Aníbal Marcelo
SLAVUTSKY, Div. Personal, Opto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para
su toma de razón y demás efectos.

RAF. J
GRACI ea LÓPEZ

DIPIEC10AQE" ECONÓUICO
"""JI,;~D DIi INW~


